APERITIV

SCHNACKERL
Prosecco, Zuckerwtrfel, Sexy Bitters

ALPEN SPRITZ
Himbeeren, Rosenwasser, Prosecco, Soda

ALPEN SPRITZ ALKOHOLFREI
BRAMBLE

LILLET ROSE SPRITZ

APEROL SPRITZ

HUGO

CAMPARI

CAMPARI AMALFI
Campari, Bitter Lemon, Grapefruit

011

021

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
4 cl

0,31

55

7.5

6.5
10
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7.5




APEROL 4 cl
ERDINGER PIKANTUS 0,251

far zwei
Das Pikantus ist ein Starkbier, das mit
seinem vielschichtigen Aromenspiel die

Geschmackssinne anregt - ein perfekter Aperitif.

DIGESTIF

PLANTATION PINEAPPLE 4cl
Rum, Trinidad and Tobago

ESPRESSO MARTINI 011

Espresso, Kahltia, Wodka, Zuckersirup

3.5
6.5

8.5




PROSECCO

PROSECCO FRIVOLO FRIZZANTE

Glaserl 0,11 4
auf Eis 0,21 7
Flasche 0751 24
SEK'T

SCHLUMBERGER 0,751 55

Sparkling Brut Jahrgang
Eine reinsortige Jahrgangsspezialitat, die nach der
,Méthode Traditionnelle” mind. 18 Monate in der

Flasche reift und anschliel}end von Hand gertttelt
wird.




CHAMPAGNER

POMMERY BRUT ROYAL
POMMERY BRUT ROSE
PICCOLO POP BRUT BLEU
PICCOLO POP PINK ROSE
VEUVE CLIQUOT

0,751
0,751
0,221
0,221
0,751

75
85
22.5
24.5
85




BIER
ASTRA URTYP VOM FASS
ALSTERWASSER VOM FASS

CARLSBERG BEER
HOLSTEN ALKOHOLFREI




ERDINGER URWEISSE VOM FASS

ERDINGER PIKANTUS
Dunkler Weizenbock

ERDINGER HEFEWEIZEN
alkoholfrei




ALKOHOLFREIE GETRANKE

ALMDUDLER *3°¢7 0,351
SCHIWASSER 041
Stilles Wasser mit Himbeersirup

MINERALWASSER 0251
still / feinperlig 0,751

FRITZ-KOLA mit und ohne Zucker
FRITZ-LIMO Orange, Honigmelone, Zitrone
MISCHMASCH fritz-kola mit orange 0,21

3.5
3.5

2.8
6.9

3.0




FRITZ-LIMO Apfel-Kirsch-Holunder 021 3.5

FRITZ-SPRITZ Bio-Schorlen
(Apfel, Traube, Rhabarber ) 021 35

AN]JOLA Bio-Limonade Ananas & Limette 021 3.8

THOMAS HENRY *2=67 0217 29
Tonic Water, Bitter Lemon,
Ginger Ale, Soda Water

RED BULL 268 0251 35
KLINDWORTH Safte und Nektare 2 021 29
SAFTSCHORLE 2 / KIBA 12 041 49




SPIRITUOSEN

THIERHEIMER EDELBRANDE
Williamsbrand
Honig-Williamsbrand
Apfelbrand

Haselnussgeist

NUSBAUMER OBSTBRANDE
Mirabelle

Zwetschge

Himbeere

Williams Birne

KRAUTER
Jagermeister
Fernet Branca / Menta

2cl
2cl
2cl
2cl

2¢cl
2cl
2cl
2cl

2¢cl
2cl

55
55
55
7.5
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Braulio
Averna
Ramazzotti

LIKORE
Sambuca Molinari
Baileys

WHISKY

Ballentine’s Whisky

Jack Daniel's No.7

Macallan 12 Jahre Single Malt

BRANDY
Carlos 1

4 cl
4 cl
4 cl

2cl
4 cl

4 cl
4cl
4 cl

4 cl

o ;
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SPIRITUOSEN

RUM

Plantation Pineapple
Havana 3 Jahre
Havana 7 Jahre

KLARE
Helbing Kiimmel
Kiez Korn

GIN

Beefeater London Dry Gin
Bombay Sapphire

Gin Sul

Hendrick’s Gin

4 cl
4 cl
4 cl

2cl
2¢cl

4cl
4 cl
4 cl
4cl

8.5
16

w

8.5
8.5




WODKA
Russian Standard Vodka

Alle Spirituosen servieren wir Ihnen
natiirlich gerne auch als Longdrink
mit einem Softdrink oder Saft

mit Red Bull

COCKTAILS
Mojito

Caipirinha

Cuba Libre

Lillet Berry Smash
Gin Basil Smash

2cl

0,21
0,251

0,31
0,31
0,31

+2.9
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